Владислав [IV], король.
Петро Ґембіцький, секретар королівського маєстату.

147
1652 р., квітня 16, Варшава

Ян Казимир підтверджує грамоту Владислава IV від 17 жовтня 1634 р., яка містить привілей
Казимира IV від 8 червня 1479 р., виданий на користь львівського цеху пекарів

Транс.: ЦДІАЛ. – Ф. 131, оп. 1, спр. 1027 (див. док. № 148).

oannes Casimirus Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae,
Masoviae, Samogitiae, Livoniae, Smolensciae, Severiae et Czerniechoviaeque necnon
Suecorum, Gottorum, Vandalorumque haereditarius rex. Significamus praesentibus literis
nostris, quorum interest, universis et singulis. Productas esse coram nobis nomine et pro

parte totius contubernii pistorum Leopoliensium literas pergameneas manu serenissimi Vladislai IV
fratris et praedecessoris nostri desideratissimi subscriptas et sigillo regni cancellariae maioris pensili
munitas et roboratas, confirmationem in se jurium, privilegiorum et articulorum dicti contubernii,
sanas, salvas et illaesas. Supplicatumque nobis esse nomine praedicti contubernio pіstorum per
certos consiliarios nostros, ut easdem literas et earum omnia contenta authoritate nostra regia
approbare et confirmare dignaremur. Caeterum praeallegatorum literarum series verborum talis est,
qui sequitur.

Далі наводиться грамота Владислава IV від 17 жовтня 1634 р., яка містить привілей
Казимира IV від 8 червня 1479 р. (див. док. № 146).

Nos itaque Ioannes Casimirus rex praedictae supplicationi tanquam justae ac legitimae benigne
annuentes, praeinsertas literas confirmationis et eorum, que in continentur, in omnibus punctis,
clausulis, articulis et conditionibus authoritate nostra regia approbare et confirmare esse censuimus,
prout quidem inhaerendo publicae omnium jurium confirmationi per nos felici in coronatione nostra
factae, necnon constitutionibus regni potissimum autem anno millesimo sexcentesimo undecimo
ratione contubernium in civitatibus existentium, approbamus et tempora in perpetua eadem jura et
privilegia extendendo confirmamus praesentibus literis nostris, decernentes eas vim ac robur
perpetuae firmitatis obtinere ac inviolabiliter ab omnibus observari debere. In quorum omnium
fidem et testimonium praesentes manu nostra subscripsimus sigillumque nostrum appendi jussimus.
Datum Varsaviae die decima sexta mensis Aprilis, anno Domini millesimo sexcentesimo
quingentesimo secundo, regnorum nostrorum Poloniae et Suetiae quarto anno.

Joannes Casimirus rex. Locus sigilli maioris cancellariae regni pensilis in pixide laminea in
cera rubra expressi.